PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRAO
Competéncia: Maio / 2023 - Normal

Codigo Cargo Salario
004 ASSISTENTE SOCIAL 1320,00
005 ADVOGADO 1320,00
007 AGENTE DE TRANSITO 1320,00
008 AUX.ENFERMAGEM-ZU 1320,00
009 AUX.ENFERMAGEM-ZR 1320,00
010 SECRETARIO ESCOLAR 1413,96
011 AG.MAN. (BORRACHEIRO) 1320,00
013 AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2640,00
014 AGENTE DE SERVICOS GERAIS 1320,00
016 AGENTE S GERAIS(SERV.PORT.MENS.ETC) 1320,00
017 AG.S.URBANOS (VIGIA) 1320,00
018 AG.S.URBANOS (VIGIA)-ZR 1320,00
020 AG.S.URBANOS (GARI/BRACAL) 1320,00
021 AGENTE DE PORTARIA 1320,00
022 AG.DE ENDEMIAS-Z.URBANA 2640,00
023 AG.VIG.SANITARIA 1320,00
025 ALMOXARIFE 1320,00
026 ADMINISTRADOR 1320,00
027 ARQUITETO 1320,00
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028 BACHAREL EM TURISMO 1320,00
029 BIBLIOTECARIO 1320,00
030 BACHAREL EM COMUNICACAO SOCIAL 1320,00
032 CONTADOR 1320,00
040 CONSELHEIRO TUTELAR 2424,00
044 ENGENHEIRO AGRONOMO 1320,00
045 ENGENHEIRO CIVIL 1320,00
046 ENGENHEIRO NAVAL 1320,00
047 ENGENHEIRO SANITARISTA 1320,00
048 ENGENHEIRO FLORESTAL 1320,00
049 ENGENHEIRO DE PESCA 1320,00
050 ENFERMEIRO-ZU 1322,52
051 ENFERMEIRO-PSF-Z.URBANA 1322,52
052 ECONOMISTA 1320,00
053 FISIOTERAPEUTA 1322,52
054 FARMACEUTICO BIOQUIMICO 1322,52
055 AGENTE DE FISCALIZACAO 1320,00
056 MEDICO CLINICO GERAL 1653,15
057 MEDICO VETERINARIO 1432,73
059 MOTORISTA 1320,00
061 MONITOR DE MUSEU 1320,00
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066

067

068

071

072

075

080

081

082

083

084

085

086

087

088

089

090

091

092

093

095

PENSIONISTA

PREFEITO MUNICIPAL

PROFESSOR

PSICOLOGO

SECRETARIO MUNICIPAL

SOCIOLOGO-SA

TEC.EM INFORMATICA

TEC.EM SANEAMENTO

TEC.EM TRIBUTACAO

TEC.EM AGROPECUARIA

TEC.AGROINDUSTRIAL

TEC.EM LABORATORIO

TEC.EM CONTABILIDADE

TEC.EM TURISMO

TEC.EM MAN.DE MICROS

TEC.EM ASSUNTOS CULTURAIS

TEC.EM DESP.E LAZER

TEC.EM PESCA e AQUICULTURA

TEC.EM ELETRIFICACAO

TEC.AGRICOLA

VICE-PREFEITO MUNICIPAL
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096
097
099
109
113
114
115
116
121
125
126
129
133
144
145
146
147
148
149
152

153
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TEC.EM ENFERMAGEM-ZU

OP.MAQ.PESADAS-CAT. D

TECNICO EM RAIO-X

PROFESSOR N.MEDIO

VIGIA REF.I

PROFESSOR COM MAGISTERIO-ZR

PROFESSOR DE MUSICA-ZU

PROFESSOR DE ED.FISICA

PEDAGOGO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE-Z.RURAL

TECNICO FLORESTAL

AGENTE ADMINISTRATIVO

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

ODONTOLOGO-Z.RURAL

PROFESSOR

DIGITADOR/OPERADOR

AG.DE ZOONOSES

ATENDENTE DE CONS.DENTARIO-ACD

DIR.DE CENTRO DE SAUDE

ENFERMEIRO EPECIALISTA EM EPIDEMIOLOGIA

ENFERMEIRO PLANTONISTA(NOT. FNS-ZU)
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1320,00

1320,00

1320,00
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154
155
156
157
158
159
163
164
165
166
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

179
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ENFERMEIRO-PSF-Z.RURAL

ENFERMEIRO INSTRUTOR (ESTRAT. DE ACS)

GESTOR EM SAUDE PUBLICA

MEDICO CARDIOLOGISTA

MEDICO ANESTESIOLOGIA

MEDICO CIRUGIAO GERAL

AGENTE ADMINISTRATIVO - ARQUIVISTA

AG.DE ENDEMIAS-Z.RURAL(P.SAL,ST R.,PENHA

FISCAL DE TERRAS E OBRAS

GUIA TURISTICO

PROFESSOR DE ENS.FUNDAM.-ZU

PROFESSOR DE ENS.FUNDAM.-ZR

PROFESSOR DE ED.INFANTIL-ZU

PROFESSOR DE ED.INFANTIL-ZR

PROFESSOR DE CRECHE-ZU

PROFESSOR DE CRECHE-ZR

PROFESSOR DE ED.ESPECIAL-ZU

PROFESSOR DE ED.ESPECIAL-ZR

PROFESSOR DE ED.FISICA-ZU

PROFESSOR-ZR

PEDAGOGO-Z.URBANA

Layout Transparéncia
www.layoutsistemas.com.br
Fone: (85) 3256-1414

1322,52

1322,52

1322,52

1622,25

1838,55

1622,25

1320,00

2640,00

1320,00

1320,00

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

2211,16

3680,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRAO
Competéncia: Maio / 2023 - Normal

181
182
183
184
185
187
188
189
190
191
193
194
196
198
199
200
204
206
207
208

209
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AG.DE SERV. GERAIS (BRACAL ALMOXARIFADO)

AG.DE SERV.GERAIS(BRACAL COLETA DO LIXO)

AG.DE SERV. GERAIS(PORTEIRO P/ ESCOLA)

AG.DE SERV. GERAIS(PORTEIRO P/ HOSPITAL)

AG.DE SERV. GERAIS(PORTEIRO P/ PREFEIT.)

AG.DE SERVICOS GERAIS(SERV.)-ZU

AG.DE SERV. GERAIS(SERVENTE P/ HOSPITAL)

AG.DE SERV.GERAIS(SERV. P/ MERC.PEIXE)

AG.DE SERV. GERAIS(SERV. P.S.CURUCAZINHO

AG.DE SERV.GERAIS(SERVENTE P.S.)ZU

AG.S.URBANOS(JARDINEIRO)

AG.DE VIAS PUBLICAS-GARI CAPINA/VARRICAO

MECANICO DE MAQUINAS PESADAS

MOTORISTA Cat. C

MOTORISTA CAT. D - (HOSPITAL)

OP. DE TRATOR AGRICOLA-CAT.D

MOTORISTA CAT. C - PSF/ZR

FONOAUDIOLOGO

MEDICO PEDIATRA

AG.MAN.(ELETRICISTA PREDIAL)

AG.MAN.(ELETRICISTA/REDE ALTA/BAIXA T)ZR
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210
211
212
213
223
244
253
280
290
300
301
303
304
305
306
307
308
309
311

312
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AG.MAN.(ENCANADOR)

AG.MAN.(PEDREIRO)

MOTORISTA CAT.D - LIMP. PUBLICA

OP.MAQ.PESADAS (MOTONIVELADORA)CAT D

MEDICO CIRURGIAO OBSTETRA

MEDICO TRAUMA ORTOPEDISTA

AG.MAN.(ELETRICISTA/REDE ALTA/BAIXA TEN)

MEDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

AG.MAN.(PINTOR PREDIAL)

COORD.DE CONTROLE INTERNO

CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE GABINETE DO VICE-PREFEITO

ASSESSOR DE COM.SOCIAL E INFOR. INSTITUC

ASSESSOR ESP. P/ CAPTAC. DE RECUR.EXTERN

COORD.ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO do GP

ASSESSOR ESPECIAL DO PREFEITO

COORD.DE PROGRAMAS ESPECIAIS DO GVP

COORD.ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

COORD.DA GUARDA MUNICIPAL

COORD.DE ABASTECIM. DE MERCADOS E FEIRAS
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313
314
315
316
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
334

335
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COORD.DE ACOMP.DA GESTAO DE FUNDOS ESPEC

COORD.DE ACOMP.E AVALIACAO DOS PROGRAMAS

COORD.DE ACOMP.E CONTROLE DE RECEITA

COORD.DE ACOMP.TRATAM.FORA DO DOMICILIO

COORD.DE APOIO AO ESTUDANTE

COORD.DE APOIO AS ATIVIDADES PRODUTIVAS

COORD.DE APOIO GOVERNAMENTAL

COORD.DE APOIO JURIDICO CIVIL, TRAB.E ADM

COORD.DE APOIO JURIDICO FISCAL E FUNDIAR

COORD.DE ARTIC.INSTITUC.INTELIG.ASS.SEG.

COORD.DE ASSIST.CRIANCA E APOIO A ADOL.

COORD.DE ASSISTENCIA AO EDUCANDO

COORD.DE ASSIST.JURIDICA GRATUITA

COORD.DE ATENDIM.A FAMILIA E A COMUNIDAD

COORD.DE ATENDIMENTO AO CIDADAO

COORD.DE AUDITORIA DOS SERVICOS DE SAUDE

COORD.DE CADASTRAM.E TRIAGEM DE ATENDIME

COORD.DE CAPACITACAO DE SERVIDORES

COORD.DE CARGOS E SALARIOS

COORD.DE COMPRAS E GESTAO DE CONTRATOS

COORD.DE CONTROLE DE EXECUCAO PROGRAMATI
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336
337
338
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356

357
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COORD.DE CONTR.MANUT.DE MAQ.E VEICULOS

COORD.DE DEFESA AGROPECUARIA

COORD.DE DESENV.DE ATIV. ESPORTIVAS

COORD.ENCARGOS GERAIS E GESTAO DE ENDIVI

COORD.DE ENGENHARIA DE TRAFEGO

COORD.DE ENSINO FUNDAMENTAL

COORD.DE ESTATISTICA E SUPERV.ESCOLAR

COORD.DE ESTUDOS E PESQUISA PESQUEIRA

COORD.DE EXEC. OBRAS E PROJ.URBANISTICOS

COORD.DE FISCALIZ.ACOMP.E MANUT.DE OBRAS

COORD.DE FISCALIZACAO E LIMPEZA PUBLICA

COORD.DE FOLHA DE PAGAMENTO

COORD.DE GESTAO DE TERRAS PUBLICAS

COORD.GESTAO DO TRAB.E DA EDUCA.EM SAUDE

COORD.DE INCENT. E APOIO AO AGRONEGOCIO

COORD.DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

COORD.DE LOGISTICA ESCOLAR

COORD.DE LOGISTICA, FROTA E PATRIMONIO

COORD.DE MANUT.MICRO SISTEMAS AAIP

COORD.DE MARKETING E PROD.DE EVENTOS

COORD.DE MEDIA E ALTA COMPLEX.E INT.HOSP
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358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
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369
370
371
372
373
374
375
376
377

378
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COORD.DE NECROPOLES

COORD.DE NUTRICAO DIETETICA

COORD.DE OPER.E FISCALIZ. DE TRANSITO

COORD.DE ORDEN. DA LOGISTICA PESQUEIRA

COORD.DE PACS E PSF

COORD.DE PLANOS, PROG.E PROJETOS

COORD.DE PRESERV.DO PATRIM.HISTORICO,ARQ

COORD.DE PROCEDIMENTOS FISCAIS

COORD.DE PROGRAMACAO ORCAMENTARIA

COORD.DE PROG.INCENT. APOIO A PESC.ARTES

COORD.DE PROJ.EDUCA.AMBIENT.DESENV.SUST.

COORD.DE PROJ.DE PAISAG. RECUP.URBA-AMBI

COORD.DE PROJ.EDUCA.ANTIDROGAS E SEG.ESC

COORD.DE PROMOCAO E DESENV.DO TURISMO

COORD.DE PROTECAO FISCALIZ. AMBIENTAL

COORD.DE QUALIF.E DESENV.DO TRABALHADOR

COORD.DE RECUR.HIDRICOS E RESID.SOLIDOS

COORD.DE SAUDE BUCAL

COORD.DE VIGILANCIA AMBIENTAL

COORD.DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

COORD.DE VIGILANCIA SANITARIA E ZOONOSES
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380
382
383
384
385
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401

402
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DIR.DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

DIR.DE APOIO PEDAGOGICO

DIR.DE ARRECADACAO E TRIBUTACAO

DIR.DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIR.DE ATENCAO BASICA EM SAUDE

DIR.DE CONT., AVAL. E REGUL. SERV. SAUDE

DIR.DE DESENV.DE CULTURA E TURISMO

DIR.DE DESENVOLVIMENTO DA PESCA

DIR.DE DESENVOLVIMENTO RURAL

DIR.DE DESPORTO E LAZER

DIR. EDUCA.ESPECIAL DE JOVENS E ADULTOS

DIR.DE ENSINO

DIR.DE FOMENTO A GERACAO DE TRAB.E RENDA

DIR.DE GESTAO DE PESSOAS

DIR.DE GESTAO FINANCEIRA

DIR.DE HOSPITAL

DIR.DE MEIO AMBIENTE

DIR.DE MONITORAMENTO E AVALIACAO

DIR.DE OBRAS E URBANISMO

DIR.DE PLANEJ.ARTIC.ESTRAT.ASSUN.SEG.PUB

DIR.DE PLANEJAMENTO E ORCAMENTO
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403
404
406
408
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
438
452
453

454
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DIR. DE TRANSITO

DIR.DE TRANSPORTE E LIMPEZA

DIR.DE VIGILANCIA EM SAUDE

CH. DO NUCLEO DE DESENV. E GESTAO DE RH

CH. DO NUCLEO DE DESENV. DE R. HUMANOS

CH.NUCLEO EDUC.EM SAUDE DO TRABALHADOR

CH. NUCLEO DE GESTAO E CONTROLE DO FMAS

CH.DO NUCLEO DE GESTAO E CONTROLE DO FMS

CH. NUCLEO DE GESTAO E CONTROLE DO FME

CH.NUCLEO DE PROTOCOLO,ARQUIVO E REPROG.

CH. NUCLEO DE SERV.GERAIS E TRANSPORTE

CH.DO NUCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

CH.NUCLEO DE VIGIL.TRABALHADOR EM SAUDE

OUVIDOR DOS SERVICOS DE SAUDE

OUVIDOR DOS SERVICOS DE EDUCACAO

OUVIDOR GERAL DO MUNICIPIO

PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO

AG.S.URBANOS(GARI:CAP.VARR.COL.LIXO ETC)

DIR.DE NECROPLES (URBANO)

DIR.DE MERCADO CENTRAL

GERENTE DE MERCADO DE CARNE
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455
458
459
460
464
467
471
472
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485

486
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GERENTE DE FEIRA LIVRE

COORD.DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

COORD.DE PROTOCOLO CENTRAL

CH. DO NUCLEO DE APOIO ADMINISTRATIVO

GERENTE DE MERCADO DE BAIRRO

COORD.DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

DIR.DE PATRIMONIO E SUPRIMENTOS

AG.S.URBANOS(COVEIRO)

MOTORISTA ESCOLAR - CAT C

SERVENTE ESCOLAR

ASSIST.EDUCACIONAL-ASSIST.ADM.EDUC.

MOTORISTA ESCOLAR - CAT D

VIGILANTE ESCOLAR

MANIPULADOR DE ALIM.ESCOLAR

PROFESSOR CLASSE ESPECIAL (200H)

PROFESSOR CLASSE ESPECIAL (100H)

PROFESSOR DE INFORMATICA

AGENTE OPERACIONAL

AGENTE AMBIENTAL

AG.MAN.(CARPINTEIRO)
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487
488
489
490
491
492
493
494
495
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499
500
501
502
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504
505
506

507
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ODONTOLOGO

ENFERMEIRO

PROFESSOR (c/bienio)

MOTORISTA Cat. D

RECEPCIONISTA

MONITOR P/ PETI-ZU

ORIENTADOR SOCIAL

FACILITADOR ESPORTIVO

TEC.EM ENFERMAGEM

PENSIONISTA-prop.

AG.S.URBANOS (VIGIA)-ED

AGENTE DE SERVICOS GERAIS-ED

AGENTE S GERAIS(SERV.PORT.MENS.ETC)-ED

AG.S.URBANOS (VIGIA)-ZR-ED

AGENTE ADMINISTRATIVO-ED

AG.DE SERVICOS GERAIS(SERV.)-ZR-ED

MONITOR-ED

PROFESSOR COM MAGISTERIO-ZU

PROFESSOR

Pedagogo

AUX.DE SECRETARIA-ED
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508
509
511
512
514
515
516
517
518
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530

531
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DIGITADOR/OPERADOR-ED

AG.DE SERVICOS GERAIS(SERV.)-ZU-ED

MOTORISTA-ED

NUTRICIONISTA-ED

RECEPCIONISTA-ED

AG.DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

AG. DE INSPECAO MUNICIPAL

AG.MAN.(ELETRICISTA PREDIAL)-ED

PROFESSOR DE ED.BASICA-1 a 4 SERIE

PROFESSOR DE ED.BASICA-ED.ESPECIAL

PROFESSOR DE ED.BASICA-ED.INFANTIL

PROFESSOR DE ED.BASICA-CRECHE

PROFESSOR DE ED.BASICA-ED.FISICA

PROFESSOR DE ED.BASICA-LIC.CIEN.COMPUT.

PROFESSOR DE ED.BASICA-LIC.MUSICA

ENFERMEIRO P/ PSF

SECRETARIO MUNICIPAL-interino

MEDICO DO TRABALHO

BIOLOGO

ASSISTENTE SOCIAL-SA

AGENTE DE SERVICOS GERAIS-SA
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532 AGENTE S GERAIS(SERV.PORT.MENS.ETC)-SA 1320,00
533 AG.S.URBANOS (VIGIA)-SA 1320,00
534 MOTORISTA-SA 1320,00
535 RECEPCIONISTA (DIURNO/NOTURNO)-SA 1320,00
536 NUTRICIONISTA-SA 1322,52
537 AGENTE ADMINISTRATIVO-SA 1320,00
538 DIGITADOR/OPERADOR-SA 1320,00
539 AGENTE ADMINISTRATIVO - ARQUIVISTA-SA 1320,00
540 AG.DE SERVICOS GERAIS(SERV.)-ZR-SA 1320,00
541 AG.DE SERVICOS GERAIS(SERV.)-ZU-SA 1320,00
542 MOTORISTA Cat. C - SA 1320,00
544 MOTORISTA Cat. D - SA 1320,00
546 DIR.DE ADMINISTRACAO E FINANCAS-SA 1320,00
550 TEC.EM INFORMATICA-ED 1320,00
551 TEC.EM COMPUTACAO 1320,00
552 TEC.EM COMPUTACAO-ED 1413,96
553 DIR.DE UNIDADE ESCOLAR 1635,76
555 DIR.DE ADMINISTRACAO E FINANCAS-ED 1320,00
556 AG.MAN.(AUX.ELETRICISTA) 1320,00
557 PEDAGOGO 2642,20
559 MEDICO DERMATOLOGISTA 1622,25
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560
561
562
563
564
565
566
568
571
572
573
574
575
576
577
578
580
581
582
583

584

r@}

MEDICO GERIATRA/GERONTOLOGIA

MEDICO NEUROLOGISTA

MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

MEDICO PSIQUIATRA

MONITOR P/ PETI-ZR

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-ED

RECEPCIONISTA-SA

COORD. DE EDUCACAO INFANTIL

COORD.DE CONV.E SUBVENCOES

TELEFONISTA-ED

PROCURADOR MUNICIPAL N-I

TERAPEUTA OCUPACIONAL

AG.DE SERV. GERAIS (BRACAL ALMOXAR.)-ED

CUIDADOR-ED

FACILITADOR-ED

SECRETARIO MUNICIPAL

MONITOR DE CRECHE

MONITOR DE CRECHE-ZR

FARMACEUTICO

TEC.EM EDIFICACOES
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1622,25

1622,25

1622,25

1622,25

1320,00

1320,00

1413,96

1320,00

1320,00

1320,00

1413,96

4000,00

1322,52

1413,96

1212,00

1212,00

4000,00

2211,16

1413,96

1322,52

1320,00
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585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604

605
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PSICOLOGO-SA

TEC.EM CONTABILIDADE-ED

TEC.EM MAN.DE MICROS-ED

SECRETARIO ESCOLAR - ZR

AGENTE ADMINISTRATIVO-ZR-ED

FISCAL DE TRIBUTOS

TEC.EM CONTABILIDADE-SA

AGENTE AMBIENTAL-SA

AUXILIAR DE ADMINISTRACAO-ED

PROFESSOR-ZU

SECRETARIO ESCOLAR - ZU

AGENTE ADMINISTRATIVO

SERVENTE

AUX.DE ENFERMAGEM

FISCAL (PANDEMIA COVID-19)

MOTORISTA (PANDEMIA COVID-19)

SEGURANCA (PANDEMIA COVID-19)

AG.DE COMUNICACAO (PANDEMIA COVID19)

AG. DE PULVERIZACAO (COVID-19)

COORD. DE FISCALIZ. COVID-19

PROCURADOR MUNICIPAL N-II
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1322,52

1320,00

1320,00

1413,96

1413,96

1320,00

1320,00

1320,00

1413,96

2211,16

1413,96

1320,00

1320,00

1320,00

1100,00

1100,00

1100,00

1100,00

1100,00

1100,00

4200,00
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606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619

620
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COORD. CONTABIL

COORD.DE CERIM.E RELAC.PUBLICAS

ASSIST.EDUCACIONAL-SEC.ESCOLAR

DIR. ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

DIR.DE MOBIL.URBAN., TRANSITO E TRANSP.

GERENTE DE FISCALIZACAO

COORD. DE PLANEJAMENTO

GERENTE

AG.DE COMBATE A ENDEMIAS

INSPETOR GERAL

SUBINSPETOR GERAL

INSPETOR (ADM. e FINAN.,OPERAC.)

SUBINSPETOR (CH.DIVISAO)

CORREGEDOR

ENGENHEIRO AMBIENTAL

Layout Transparéncia
www.layoutsistemas.com.br
Fone: (85) 3256-1414

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

2640,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00

1320,00



